
 

 

1

 

 

                                                                                                                                           Determinazione U.T. 

                                                       N.54 del 07.12.2009 

   

 

 

 

 

 
 

COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
89050 PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA 

TEL. N° 0966 996035 – TELEFAX N° 0966 - 996190 

UFFICIO TECNICO 

 

 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Geom. REPICI DOMENICO 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO E IMPEGNO DI €.4.000,00,PER ADDOBBI NATALIZI.- 

 

 

                                         

 

                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

• Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali  

      Approvato con il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267; 

    

• Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

• Vista la delibera della Giunta Municipale N° 06 del 22.01.2010 con la quale è stato assegnato a 

questo servizio il potere di assumere atti di gestione rientranti nell'ambito dei servizi di 

competenza con l'assegnazione delle relative risorse; 

 

• Visto il Decreto sindacale del 01.09.2010, Prot. N° 11 con il quale sono stati affidati al 

sottoscritto i compiti, compresa l’adozione degli atti che impegnano l’Amministrazione verso 

l’esterno, che la legge e lo Statuto espressamente non   riservano agli organi di governo per 

l'Area Tecnica; 
 

CONSIDERATO, che questa Amministrazione in occasione delle feste natalizie ha manifestato la volontà di 

mantenere la tradizione e di far mettere lungo le vie principali dei centri abitati gli addobbi natalizi. 

 

 

Atteso che questo Comune non ha in organico alcun dipendente, addetto all'esecuzione dei lavori concernente la 

manutenzione dell'impianto della Pubblica Illuminazione; 

Tenuto conto che la Ditta LUCI FESTA S.a.s. di Guidace Mario § C. di Benestare, ditta di fiducia 

di questa Amministrazione, disposta per la stessa somma degli anni precedenti €. 4.000,00, I.V.A. 

compresa, di installare lo stesso quantitativo  di materiale usato in precedenza; 

 



 

 

2

 

RITENUTO, pertanto, data l’urgenza in quanto in ritardo, dover provvedere ad impegnare la 

somma di €.4.000,00, e affidare direttamente la fornitura e l’installazione dei suddetti addobbi 

natalizi alla Ditta LUCI FESTA S.a.s. di Guidace Mario § C. di Benestare;  

 

 

VISTO il parere favorevole per la regolarità contabile espresso dal Responsabile dell’Ufficio di 

Ragioneria;  

 

 

                                                               D E T E R M I N A 

 

Di affidare mediante Affidamento Diretto i lavori di cui in oggetto alla Ditta LUCI FESTA S.a.s. di 

Guidace Mario § C. di Benestare;  

 

Di impegnare la somma di €. 4.000,00, IVA compresa al 10%, al capitolo 51 del Bilancio corrente 

esercizio, per il pagamento della fornitura elettrica, montaggio e smontaggio addobbi natalizi nelle 

vie principali dei due centri abitati. 
 

 

                                                                                

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                     

                                                           (Geom. Domenico Repici) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

   

 Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 267, si appone il presente visto 

per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

   Lì 26.01.2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 

 

 

 

• Registrato impegno al Cap. N° 42/2 -  

Bilancio 2010 –        Spesa di € 4.000 

    

 

 

 

 

Previsione                                    £ ====== 

Impegni già assunti                    £  ====== 

Disponibilità                               £  ====== 

Impegno presente                       £ ====== 

Disponibilità residua                  £ ====== 

 

 

 

 

Gestione competenza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO per i riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 184, comma 4del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 267. 

 

Lì 7.12.2010 

                                                                                                         Il Responsabile di Ragioneria 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune, per 15 

giorni consecutivi, con decorrenza ______________________. 

 

Addì ___________________                                                         Il Funzionario Responsabile 

 

 

 

 

 

 

 


